

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ dla zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi w zakresie:

„Utrzymanie czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów w Trzciance w roku 2020”

Numer ogłoszenia: 629757-N-2019 z dnia 2019-11-29

- I. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie i mydło w pianie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź: Mydło w pianie typu Katrin 954281, ilość pojemników 8.

- II. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Papier toaletowy duże rolki tj. "19".

- III. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w ZZ czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź: Ręczniki papierowe "ZZ"

- IV. Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Odświeżacze powietrza: w sprayu, elektryczny i w żelu.